מניעת עבריינות חוזרת בקרב בני נוער בישראל ההיבט הכלכלי

ניתוח כלכלי של תכנית 'סיכויים' בגישת עלות - תועלת

Cost-Benefit analysis

תקציר מנהלים

הוצאת 'מכון ידידים למנהיגות והתנדבות'

אייר תשע"ו, יוני 2016

Arison
Foundation

Pratt
Foundation

Orion
Foundation

Besen
Foundation

Andrew
Rogers Family

Dorothea Gould
Foundation

המחקר בוצע ע"י:

פרופ' אביה ספיבק - המחלקה לכלכלה ופרופ' דוד לייזר - המחלקה לפסיכולוגיה, אוני' בן גוריון בנגב
עוזרי מחקר: אור קרמר ורתם זלינגר, מכון ERI